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Champagnes
et

Crémants



Vins Mousseux d’Alsace

Pierre Larousse Vins Mousseux Blanc de Blancs Cave de Wissembourg 75cl

Brut
1 4
Crémants de Bourgogne
Vitteaut Alberti Blanc de Blancs Rully 75cl
Brut
Vitteaut Alberti Rosé Rully 75cl
Brut
Parigot et Richard Rot Savigny les Beaunes  75cl
Brut
Champagnes
Carte d’Or Blanc Drappier 37,5c¢l
Carte d’Or Blanc Drappier 75c¢l
Brut Nature  Blanc, Drappier 75cl
Zero Dosage Brut Nature Pinot Noir
Rosé Brut Rose Drappier 75cl
Zero Dosage Brut Nature
Charles de Gaulle Drappier 75cl
Millésime Exception 2013 Drappier 75cl
IV — Quattuor Blanc Drappier 75cl
Cuvée aus 4 Weillweinen
Grande Sendrée 2013 Drappier 75cl

8,90 €

16,80 €

16,80 €

16,80 €

19,90 €
34,00 €

39,90 €

44,90 €

53,90 €
59,00 €

65,00 €

75,00 €



Vins

Blancs



Alsace

Riesling Beblenheim Domaine Trapet
Gewlirztraminer Beblenheim Domaine Trapet
Sonnenglanz Gewiirztraminer Grand Cru Domaine Trapet

Bordeaux
Entre-Deux-Mers

Chateau Laures

Graves

Chateau Boyrein

Bourgogne
Bourgogne Blanc
Bourgogne Chardonnay IGP Henri Pion
Bourgogne Chardonnay Renomée Remoissenet
Bourgogne Chardonnay Domaine Jean-Louis Chavy

Hautes Coétes de Beaune Domaine de la Roche Aigue

Village

Auxey Duresses Domaine de la Roche Aigue
Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes Domaine Corsin
Saint-Véran Vieilles Vignes Domaine Corsin
Saint-Véran Tirage précoce Domaine Corsin
Petit Chablis Charléne & Laurent Pinson
Chablis Charléne & Laurent Pinson
Puligny-Montrachet Domaine Jean-Louis Chavy

Chassagne-Montrachet Domaine Moingeon

75c¢l
75¢l

75cl

75¢cl

75¢cl

75c¢l
75¢l
75cl

75¢cl

75cl
75c¢l

75¢cl
37,5¢cl

75cl
75cl
75cl
75cl

75cl

2016 18,50 €
2017 18,50 €
2013 49,00 €
2019 10,00 €
2017 17,50 €
2016 12,00 €
2016 20,00 €
2016 17,90€
2018 19,90 €
2018 29,90 €
2016 35,90 €
2016 24,00 €
2017 13,50€
2015 19,90 €
2016 19,90 €
2016 23,00 €
2015 49,50€
2018 49,90 €



Premiers crus

Chablis lercru  Montmains Domaine 75¢l

Saint-Aubin ler cru
Puligny-Montrachet ler cru

Puligny-Montrachet ler cru

Puligny-Montrachet ler cru

Etienne Boileau
La Chateniére Domaine Moingeon  75cl
La Garenne = Domaine Moingeon  75cl

Les Folatiéeres Domaine 75¢l
Jean-Louis Chavy

Les Clavoillons Domaine 75¢l
Jean-Louis Chavy

Vallée de la Loire

Sancerre Domaine Gérard Millet 75¢cl

37,5cl
Les Pénitents Cote de la Charité (Chardonnay) Alphonse Mellot 75cl
La Moussiere Sancerre Alphonse Mellot 75cl
Edmond Sancerre Alphonse Mellot 75cl

Cuvée Edmond zdhlt zu den 20 besten Sauvignon der Welt

Coteaux du Languedoc

Duc de Morny  Picpoul de Pinet Cave de ’Ormarine ~ 75c¢l
Goldmedaille 2012 in Paris - Médaille d’Or Paris 2012, Concours Géneral Agricole

Colombard

Cotes de Gascogne

Domaine Miselle 75¢l

2012

2018

2018

2013

2010

2018
2018

2015

2017

2014

2018

2018

Goldmedaille in Paris - Médaille d’ Argent Paris 2013, Concours Géneral Agricole

44,50 €

39,90 €
59,90 €

62,50 €

74,50 €

19,00 €
11,00 €

24,90 €
29,90€

69,90 €

8,90 €

10,00 €



Demi-bouteilles

Village

Saint-Véran

Puligny-Montrachet

Sancerre

Chateau Barbier

Bourgogne

Vieilles Vignes Domaine Corsin

Domaine
Jean-Louis Chavy

Vallée de la Loire

Domaine Gérard Millet

Sauternes

37,5¢l 2017

37,5¢l 2013

37,5¢c1 2018

37,5¢l 2015

13,50 €

24,90 €

10,50 €

19,90 €



Vins liquoreux

Bordeaux
Cadillac
Chateau Fayau 75cl 2006
75¢cl 2006
Sauternes
Chateau Barbier 75¢l 2004
75¢l 2001
Coteaux du Languedoc
Duceur du Sud Cave de I’Ormarine 75cl 2018
Muscat de Frontignan Cave de I’Ormarine 75cl 2018

Cotes de Gascogne

Petit Manseng Domaine Miselle 75¢l 2018

17,50 €

20,00 €

31,00 €

34,50 €

8,90 €

15,90 €

11,50 €



Vins

Rouges

10



Alsace

Pinot Noir d’Alsace Chapelle 1441  Domaine Trapet

Bordeaux

Bordeaux Supérieur

Chateau Cap de Fer

Premieres Cotes de Bordeaux

Chéteau Bouteilley

Bronze Medaille in Paris Concours Géneral Agricole 2011, 2012
Silber Medaille in Paris Concours Géneral Agricole 2014

Gold Medaille in Paris Concours Géneral Agricole 2016

Premieres Cotes de Blaye

Chateau le Roc

Chateau Ricaud

Medoc

Chateau Vieux Cassan

Chateau Bégadan Cru artisan

Haut-Meédoc

Chateau Balac Cru Bourgeois Coup de Coeur 2012 Guide Hachette
Silber Medaille in Bordeaux 2014

75¢l

75cl

75¢l
150cl
300cl

600cl

75cl
37,5¢l

75cl
37,5¢l

75¢cl

75¢cl

75¢cl

2015

2018

2017

2017

2014

2009

2016
2016

2016
2016

2015

2015

2015

29,00€

9,90 €

11,00 €
19,90 €
78,80 €

139,50€

13,00 €
7,50 €

14,50 €
9,00 €

14,50 €

19,90 €

24,50 €

11



Margaux

Chateau Mongravey Cru Bourgois
Chateau Confidence Cru Bourgeois
Chateau Tertre Grand Cru Classé en 1855

Montagne Saint-Emilion

Chateau Roc de Calon

Chateau Roc de Calon

Pauillac

Chateau Pichon-Longueville  au Baron de Pichon-Longueville
Cru Classé en 1855

Chateau Plantey Cru Bourgeois

75c¢l
75¢cl

75cl

75¢cl
37,5¢l

150cl

75¢cl

75¢l

2015

2015

2014

2016

2016

2013

2011

2011

48,00 €
49,50 €

48,00 €

18,90 €
12,50 €

41,50 €

259,00 €

119,50 €

Bronze Medaille 2013 in Bordeaux - Médaille de Bronze Bordeaux 2013, Vins d’Aquitaine

Pessac - Léognan

Chateau Haut Lagrange

Pomerol

Chateau de Valois

St. Emilion

Chateau La Grace Dieu Grand Cru
Chateau Grand Pontet Grand Cru classé
Chateau - Figeac Premier Grand Cru Classé

75¢cl

75cl

75cl

75cl

75¢l

2015

2014

2015

2014

2011

32,00 €

45,00 €

36,00 €

79,00 €

298,00 €
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Saint-Estéphe

Chateau Lilian Ladouys 75cl
Beaujolais
Fleurie Cuvée Vieilles Vignes Domaine Clos de la Grand Cour 75cl
Bourgogne Cote d’Or
Bourgogne Pinot Noir IGP Henry Pion 75cl
Bourgogne Pinot Noir Marc et Michel Rossignol 75¢cl
Bourgogne Pinot Noir Renomée Remoissenet 75cl
Bourgogne Pinot Noir Dom Coste-Comartin, Pommard 75cl
Pinot Noir Les Grandes Carelles  Guillaume Baduel 75¢cl
Hautes-Cotes de Nuits Le Prieuré Aurélien Verdet 75cl
37,5¢cl

Village

Chambolle-Musigny Laurent Roumier 75cl
Chorey Les Beaune Le Grand Saussy  Chateau L"Ange Gardien 75c¢l
Fixin Aurélien Verdet 75cl
Gevrey-Chambertin Domaine Trapet Pére & Fils 75cl
Nuits-Saint-Georges Aurélien Verdet 75cl
Nuits-Saint-Georges Frangoise Confuron-Gindre 75cl
Pommard Les Vignots Nicolas Rossignol 75cl
Santenay Clos des Hates Vieilles Vignes Dom. Bachey-Legros 75cl
Santenay Les Charmes Quentin Jeannot 75cl
Volnay Vieilles Vignes Domaine Michel & 75cl

Marc Rossignol

Vosne-Romanée Aurélien Verdet 75cl

2015 42,00 €

2019 24,50€

2016 12,00 €
2015 18,50 €
2017 19,90 €
2013 21,50€
2017  24,90€
2018 24,00 €
2017 14,00 €
2015 71,50€
1999 68,00 €
2014  35,00€
2008  44,50€
2016 64,50 €
2016  64,50€
2008 54,00 €
2015 30,00 €
2016  34,50€
2008 33,00 €
2014 49,00 €
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Premiers crus

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Pommard

Nuits-Saint-Georges

ler Cru
Les Corbeaux

ler Cru
Clos Prieur

ler Cru
Petit Chapelle

Domaine Guillard
Domaine
Trapet Pére & Fils

Domaine
Trapet Pére & Fils

1°* Cru Le Sausille Guillaume Baduel

ler Cru
Les Damodes

Santenay Clos Rousseau ler Cru

Volnay

Grands crus

Clos Vougeot

ler Cru Fremiets

Grand Cru

Aurélien Verdet

Dom.Bachey-Legros

Pascal Marchand

Laurent Roumier

75cl

75¢cl

75¢cl

75¢l

75cl

75cl

75¢cl

75cl

75¢l

2013

2007

1998

2008
2007

2015

2016

2015

2015

2015

69,90 €
119,50 €
129,50 €

119,50 €
119,50 €

74,50 €

121,00€

45,00 €

84,90 €

161,00 €
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Vallée du Rhone

Cotes du Rhone

Tradition
Le Clos

Le Sieur d"Ornac

Chdteauneuf-du-Pape

Blason Prince

Gigondas
Chasse Prince
Vaqueyras
Chasse Prince

Cairanne

AOQOP Cairanne

Ventoux

AOP Ventoux

Vaucluse

IGP Vaucluse Le Triporteur

Domaine de Lascamp
Domaine de Lascamp

Domaine de Lascamp

Cellier des Princes

Cellier des Princes

Cellier des Princes

Domaine Mas de Falaises

Domaine de Ju

Cellier des Princes

Languedoc

Coteaux du Languedoc

Extrait de L’Ormarine

Cave de I’Ormarine

Provence

Cotes de Provence
Francoise AOC Cotes de Provence

Confidentielle AOC Cotes de Provence

75¢l

75cl

75¢l

75cl

75cl

75cl

75cl

75¢l

75cl

75¢l

Saint André de Figuicre 75cl

Saint André de Figuiére 75cl

2018

2017

2016

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2015

2014

2015

22,00 €
13,00 €

18,50 €

63,80 €

47,80 €

37,80 €

27,00 €

22,00 €

22,00 €

14,00 €

14,50 €

33,50 €
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Demi-bouteilles

Bordeaux

Premieres Cotes de Bordeaux
Chateau le Roc 37,5c¢l

Chateau Ricaud 37,5cl

Montagne Saint-Emilion

Chéteau Roc de Calon 37,5¢cl
A 9
Bourgogne Cote d’Or
Hautes-Cotes de Nuits Le Prieuré Aurélien Verdet 37,5¢l

Magnum-bouteilles

Bordeaux

Premieres Cotes de Bordeaux

Chateau Bouteilley 150cl

Bronze Medaille in Paris Concours Géneral Agricole 2011, 2012

Silber Medaille in Paris Concours Géneral Agricole 2014 300cl
500cl

Chateau Ricaud 150cl

Montagne Saint-Emilion

Chateau Roc de Calon 150cl

2016

2016

2016

2015

2017

2014

1999

2014

2013

7,50 €

9,00 €

12,50 €

14,00 €

19,90 €
69,00 €
125,00 €

29,90 €

41,50 €
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Vins

Rosés
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Languedoc

Esprit de Villemarin, Cétes de Thau  Cave de I’Ormarine 75cl 2018

Cotes de Provence

Magali AOC Cétes de Provence Saint André de Figuiére 75c1 2019

Cotes de Gascogne

Syrah rosé Domaine Miselle 75¢c1 2018
Goldmedaille in Paris - Médaille d’ Argent Paris 2013, Concours Géneral Agricole

8,90 €

14,50 €

9,50 €

18



Cognac, Calvados, Eau de Vie

Cognac Godet 40% Alc.
VS

VSOP ( 10Jahre +)

Calvados Domaine Dupont 42% Alc.
Fine
Réserve

Hors d’Age

Plus de 12 Ans

Plus de 20 Ans

Marc de Bourgogne Domaine Trapet 42% Alc.

Marc de Chambertin Grand Cru

Eau de Vie des Coteaux de la Moselle 47% Alc.

Framboise Grande Réserve
Poire Grande Réserve
Mirabelle Grande Réserve
Mirabelle Vieillle Réserve

Vieille Prune Vieille Réserve

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

50 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

28,90 €

49,90 €

32,90 €
47,90 €
79,90 €

113,90 €

121,90 €

121,50€

37,00 €
29,90 €
29,90 €
45,00 €

37,00 €
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